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Kraków dnia 16.01.2024 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II 
DO WYKONAWCÓW 

 
 
 

Znak sprawy: MCN.5.261.4.2024 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” 

lub „Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w 

prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługę stałej bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia w 

obiektach Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon w prowadzonym w trybie podstawowym 

(art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

stałej bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach Małopolskiego Centrum 

Nauki Cogiteon. wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Treść zapytań wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami poniżej: 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o wskazanie maksymalnej wartości gotówki, która ma być objęta usługą 

konwojowania. 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje maksymalną wartość gotówki objętej usługą 

konwojowania na poziomie nie wyższym niż 50 000,00 PLN. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie szacunkowej długości trasy, na jakiej odbywać się będzie usługa 

konwojowania. 

Odpowiedź: Gotówkę należy transportować do wrzutni elektronicznej ING Banku Śląskiego 

przy ul. Krowoderskich Zuchów w Krakowie. W przypadku zmiany banku obsługującego, 

transport gotówki będzie następował do najbliższej wrzutni banku obsługującego 

zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy konwój odbywać się będzie z pracownikiem Zamawiającego? 

Odpowiedź: W konwojowaniu nie uczestniczy pracownik Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 4: 
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W jakiej formie wpłacane będą wartości będące przedmiotem usługi konwojowania – do 

placówki bankowej czy wrzutni? 

Odpowiedź: Wpłaty będą dokonywane do wrzutni elektronicznej.  

Pytanie nr 5: 

Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych wnosimy o potwierdzenie, że 

odbycie przez wykonawców wizji nie jest wymagane do przedłożenia oferty. 

Odpowiedź: Uczestnictwo w wizji jest nieobowiązkowe, a brak uczestnictwa w 

zorganizowanej wizji lokalnej nie stanowi przeszkody do złożenia oferty. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 w 

zw. z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w 

następującym zakresie: 

W Załączniku nr 3 do SWZ – Formularz Cenowy  - Opis Przedmiotu Zamówienia postanowienie 

pkt. 3.7. otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zapewni konwój wartości pieniężnych w ilości nie większej niż 60 konwojów w 

okresie świadczenia usługi, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Konwój będzie 

realizowany pojazdem służbowym Wykonawcy. Konwój będzie na terenie Krakowa (do 

placówki bankowej obsługującej Zamawiającego), planuje się wykorzystanie wyrzutni 

elektronicznej.  Wykonawca będzie informowany z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem, 

zgłoszenie telefoniczne lub mailowe.” 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 

 

Jednocześnie w celu ułatwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w treści 

ofert, zamawiający udostępni na stronie postępowania obowiązujący Załącznik nr 3 do SWZ. 
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